8

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2023

  № 25
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «Об утверждении перечня земельных

участков для предоставления в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трёх и более детей»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Совет Кореновского городского поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                           городского поселения Кореновского района «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей».
2. Направить проект решения «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей» для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                     поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                         решения в Совете Кореновского городского поселения начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района О.Г. Хахуцкую.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского                       поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                               М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 12.01.2023 № 25

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ____________

                                       № ___________ г. Кореновск

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам,
имеющим трёх и более детей
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6 и 7 закона Краснодарского края № 3085-КЗ                              от 26 декабря 2014 года «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, в целях включения в перечень земельных участков предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 12 июля 2022 года № 326 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                    М.О. Шутылев
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

                       Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от__________________№ ______

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам,

имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь кв.м.
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	1.
	23:12:0601014:838
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	23:12:0601014:837
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	23:12:0601014:834
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	23:12:0601014:832
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	23:12:0601014:836
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	23:12:0601014:835
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	23:12:0601014:833
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	23:12:0601014:831
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	23:12:0601014:830
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	23:12:0601014:829
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	23:12:0601014:828
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	23:12:0601014:827
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	23:12:0601014:821
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	23:12:0601014:820
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	23:12:0601014:814
	623
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	23:12:0601014:816
	660
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	17.
	23:12:0601014:812
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	18.
	23:12:0601014:819
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	19.
	23:12:0601014:815
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	20.
	23:12:0601014:823
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	21.
	23:12:0601014:826
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	22.
	23:12:0601014:813
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	23.
	23:12:0601014:818
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	24.
	23:12:0601014:811
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	25.
	23:12:0601014:810
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	26.
	23:12:0601014:817
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	27.
	23:12:0601014:809
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	28.
	23:12:0601014:808
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	29.
	23:12:0601014:807
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	30.
	23:12:0601014:806
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	31.
	23:12:0601014:805
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	32.
	23:12:0601014:825
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	33.
	23:12:0601014:824
	600
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

	34.
	23:12:0601014:822
	601
	Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное образование Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Грибоедова, б/н
	Для индивидуального жилищного строительства

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                      О.Г. Хахуцкая

[image: image2.png]

PAGE